J Valos Correspondente ao Reajuste de 4,44% Anual (H x 13)  R$      11.715.887,69  

Total Folha Prevista Anual  (I + J)  R$   309.275.518,24  

Observamos portanto na tabela acima um aumento correspondente à 1,39% do 

percentual de despesa com pessoal, que equivale à R$ 901.222,13 (novecentos e um mil, 

duzentos e vinte e dois reais e treze centavos) por mês, em relação a folha paga em Janeiro de 

2026; incidindo um reajuste de 4,44% no salário.  

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi35.cloud.el.com.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=6b08e1de-fafa-438a-9d56-
e9ee61df09a7 Chave: